Ambato, 19 de abril del 2011

Señora Myriam del Rocío Valle Espinosa. Presente.-

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento, que la Junta Universal de socios de la Compañía VAVASRA CIA. LTDA, celebrada el día lunes 18 de abril del 2011, resolvió elegirla como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de DOS AÑOS. En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la Ley y el Estatuto.

Como Gerente General Usted tendrá la representación legal de la Compañía, en forma Judicial y Extrajudicial.

La Compañía VAVASRA CIA. LTDA., fue constituida ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés, 13 de agosto del 2003, aprobado por la Superintendencia de Compañía mediante Resolución Nº 03.A.DIC.194, de fecha 27 de agosto del 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Trescientos Cincuenta y Seis (356), el 3 de septiembre del 2003.

Atentamente.

Angel Humberto Valle Espinosa PRESIDENTE

Ambato 19 de abril del 2011

Yo, Myriam del Rocío Valle Espinosa, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía VAVASRA CIA. LTDA., prometo cumplir a cabalidad mis funciones

Myriam del Rocío Valle Espinosa C.C. 1801914969

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍ.

13 JUN 2011

SECCIÓN ARCHIVO

Registrado 2- JUN. 2011

NOMBRES: MYRIAM DEL ROCIO VALLE ESPINOSA

CEDULA DE CIUDADANÍA: 180191496-9

NACIONALIDAD: ECUATORIANA DIRECCIÓN: Sucre y Guayaquil

Razón: Queda inscrito con el No. 0371
el presente nombramiento en el Registro Mercantil
Ambato 02 MAY 2011

EL REGISTRADOR

Dr. Hernán Palacios Pérez Registrador Mercantil del Cantón Ambato